Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2018

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT, usando de suas atribuições legais, torna

público o resultado dos recursos contra indeferimento das solicitações de isenção de taxa de inscrição do Concurso Público Nº

02/2018, conforme segue:

INSC. CANDIDATO CARGO RESPOSTA

1640 ANDREA LUIZA DA ROCHA ENORE
Assistente Administrativo-

Financeiro
DEFERIDO

Cuiabá, 31 de agosto de 2018.

 ANDRÉIA MARIA DA CRUZ OLIVEIRA AMORIM

Presidenta do Conselho Regional de Serviço Social – 20ª Região - CRESS MT